



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 декабря 2019 года

№ 1004

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Котласский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район» от 31.01.2014 № 143

С целью уточнения основных характеристик автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Котласский муниципальный район», на основании технических планов сооружений от 05.06.2019, от 15.08.2019, от 27.09.2019, актов инвентаризации дорожной инфраструктуры от 20.09.2019, от 31.10.2019, от 05.12.2019, **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Котласский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Котласский муниципальный район» от 31.01.2014 № 143, следующие изменения и дополнения:

1.1. В графе «Протяженность (км)» строки 2 цифры «0,20» заменить цифрами «0,265»;

1.2. В графе «Протяженность (км)» строки 39 цифры «0,50» заменить цифрами «2,00»;

1.3. В графе «Протяженность (км)» строки 59 цифры «0,30» заменить цифрами «0,247»;

1.4. В строке 109:

– в графе «Наименование автомобильной дороги» слова «Подъезд Посегово – дер. Новинки» заменить словами «Подъезд к дер. Посегово – дер. Новинки»;

– в графе «Протяженность (км)» цифры «1,30» заменить цифрами «2,385»;

1.5. В графе «Протяженность (км)» строки 147 цифры «0,50» заменить цифрами «0,34»;

1.6. В графе «Протяженность (км)» строки 172 цифры «1,20» заменить цифрами «1,516»;

1.7. В графе «Протяженность (км)» строки 174 цифры «1,50» заменить цифрами «1,073»;

1.8. В графе «Протяженность (км)» строки 183 цифры «1,00» заменить цифрами «2,081»;

1.9. В графе «Протяженность (км)» строки 209 цифры «1,00» заменить цифрами «1,80»;

1.10. В графе «Протяженность (км)» строки 241 цифры «0,75» заменить цифрами «1,435»;

1.11. В графе «Протяженность (км)» строки 247 цифры «0,76» заменить цифрами «0,826»;

1.12. Строки 18, 98, 108, 121 исключить.

1.13. Дополнить строками 291-294 следующего содержания:

– раздел «На территории МО «Черемушское»:

291	11227ОПМРН227-291	Подъезд к дер. Хаминово	Без категории	0,2
292	11227ОПМРН227-292	Подъезд к дер. Сведомково (2-ой подъезд)	Без категории	1,2

– раздел «На территории МО «Сольвычегодское»:

293	11227ОПМРН227-293	Подъезд к дер. Федяково	Без категории	1,1
294	11227ОПМРН227-294	дер. Федяково – дер. Константиновская	Без категории	1,0

1.14. В графе «Протяженность (км)» строки «на территории МО «Черемушское» цифры «170,623» заменить цифрами «175,909»;

1.15. В графе «Протяженность (км)» строки «на территории МО «Сольвычегодское» цифры «91,33» заменить цифрами «91,177»;

1.16. В графе «Протяженность (км)» строки «на территории МО «Приводинское» цифры «64,473» заменить цифрами «62,858»;

1.17. В графе «Протяженность (км)» строки «на территории МО «Шипицынское» цифры «19,60» заменить цифрами «19,44»;

1.18. В графе «Протяженность (км)» строки «ИТОГО» цифры «346,026» заменить цифрами «349,384».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Котласский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия
главы муниципального образования

В.П. Проскуряков